
Kalite Yönetimi 
 
Kalite yönetimi ürün veya hizmet kalitesini 
sağlamak için kalite güvencesi ve kalite 
kontrolünün uygulaması ile ilgili bilim dalıdır. 
Kalite yönetimini amacı müşteri istek ve 
beklentilerini karşılayacak hatta aşacak ürün 
veya hizmetlerin tasarımı ve üretimini 
sağlayacak sistem geliştirmektir. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                
 

Kalite Yönetimi Programı 
 
Günümüzde işletmelerin kalite sağlama araç ve 
yöntemlerini bilen, kalite sistemlerini kurabilen 
ve karşılaşılan kalite problemlerine çözümler 
üretebilen uzmanlara ihtiyaçları artışı 
göstermektedir. Bu ihtiyacı karşılamak için 
açılan Kalite Yönetimi tezsiz yüksek lisans 
programı disiplinler arası bir programdır ve 
ikinci öğretim programı 2009 ve uzaktan eğitim 
programı 2012 yılında açılmıştır.  Kalite 
Yönetimi programında, Sakarya Üniversitesinin 
TS-EN-ISO 9000:2015 ve EFQM mükemmellik 
modeli ile ilgili bilgi ve deneyiminden 
yararlanılmaktadır. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
İletişim 

 
Tel.: +90 264 295 5454  
Fax: +90 264 295 5454 
https://ie.sakarya.edu.tr/  
Adres: Sakarya Üniversitesi 
Esentepe Kampüsü 
TR-54187 Sakarya / TURKIYE 
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Kalite Yönetimi Programının 
Misyonu 
 
Kalite Yönetim programının misyonu, kalite 
yöneticileri, kalite uzmanları ve sürekli 
iyileştirme uygulayıcıları için tüm kamu ve özel 
sektör ihtiyaçlarını karşılamaktır. Katılımcıları 
çok farklı iş alanları ve organizasyonlarda kalite 
sistemleri kurma, kalite üretme ve iyileştirme 
tekniklerini uygulama, kalite planlama ve 
yönetme gibi konularda uzmanlaştırmak; 
ürün/hizmet kalitesini sağlamak için gerekli 
bilgiye sahip olmalarını sağlamaktır. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kalite Yönetimi Programının 

Vizyonu 
Kalite Yönetimi programın vizyonu ilk sırada 
tercih edilen olmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

Genel Bilgi  

Program, katılımcılara çağdaş kuruluşlarda 

kaliteyi yönetmek için Toplam Kalite Yönetimi 

(TKY), Stratejik Kalite Yönetimi, İstatistiksel 

Süreç Kontrolü gibi gerekli alanlarda kapsamlı 

bir temel sağlayacaktır. Programı tamamlayanlar 

kalite güvence sorumlusu, kalite danışmanı, 

kalite sistem uzmanı şeklinde adlandırılan 

pozisyonlarda çalışabilmektedir. 

 

Program, daha önce sağlık, işletme, hizmetler, 

mühendislik veya bilim alanlarında dört yıllık bir 

eğitim almış kişiler başvurabilmektedir. Program 

en az 2,  en çok 3 yarıyılda 

tamamlanabilmektedir. 2020 yılında dersler 6 

Profesör, 2 Doçent ve 4 Dr. Öğretim Üyesi 

tarafından yürütülmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


